平成 30年 11月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 卓 児

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

                            問合せ先 取締役経営企画部担当  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

当社及びグループ会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり当社及びグループ会社の役員の異動について、取締役会により内定いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、本日、平成30年11月16日付で公表いたしました「株式会社シエルマンの戦略

的グループ化に関するお知らせ」に伴う異動であり、当社子会社となる株式会社シエルマンの臨時株主総会

及び同株主総会後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

（平成 30年 11 月 16日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

瀬 古  正
株式会社コメ兵 常務取締役管理本部長

兼 株式会社シエルマン 代表取締役
株式会社コメ兵 常務取締役管理本部長

小 島 康 裕 株式会社シエルマン 取締役
株式会社コメ兵 経営企画本部

事業開発部 次長

猪 村 康 志

株式会社コメ兵 管理本部 経理部長

兼 株式会社イヴコーポレーション 監査役

兼 株式会社シエルマン 監査役

株式会社コメ兵 管理本部 経理部長

兼 株式会社イヴコーポレーション 監査役

以 上